з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника (відповідно до п.1 ч.5 ст.41 Закону
України "Про публічні закупівлі" від 25.12.2015
№922-VIII), Сторони домовились внести наступні
зміни до Договору від 20.11.2020 №307:
1. Зменшити суму договору на 297,00 (двісті
дев'яносто сім грн. 00 коп.).
2. Сума договору після внесення складає
37620,00грн. без ПДВ.
3. Кількість товару (борошно пшеничне вищого
гатунку) зменшується на 30,00кг. та після внесення
змін складає 1250,00 кг.
4. Договір після внесення змін вважати виконаним.
5.